
入場抽選 行いません

開場 ７：50 競技開始 10：30

受付 ７：50 ～ ９：10 休憩 13：15 ～ 13：45

Ｗ－ＵＰ ８：00 ～ ９：00（Ａ） 競技終了予定 16：20

９：15 ～ 10：15（Ｂ）

パート主任集合 ９：30

競技役員集合 ９：50

NO 性別 距離 種目 予決 組 クラス名称 一次招集時間 開始時刻 NO 性別 距離 種目 予決 組 クラス名称 一次招集時間 開始時刻

16 女子  400m 個人メドレー タイム決勝 １・２ 無差別 10:15 10:30 25 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝 １～３ 無差別 14:30 14:38

17 女子  200m 自由形 タイム決勝 １～５ 無差別 10:30 10:42 25 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝 ４～７ 無差別 14:35 14:43

17 女子  200m 自由形 タイム決勝 ６～１０ 無差別 10:50 10:58 26 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝 １～５ 無差別 14:40 14:49

18 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝 １・２ 無差別 11:05 11:14 27 女子  200m バタフライ タイム決勝 １・２ 無差別 14:50 15:01

19 女子   50m バタフライ タイム決勝 １～３ 無差別 11:15 11:23 28 女子   50m 自由形 タイム決勝 １～４ 無差別 14:55 15:08

19 女子   50m バタフライ タイム決勝 ４～７ 無差別 11:20 11:28 28 女子   50m 自由形 タイム決勝 ５～９ 無差別 15:05 15:13

19 女子   50m バタフライ タイム決勝 ８～１１ 無差別 11:25 11:34 28 女子   50m 自由形 タイム決勝 １０～１４ 無差別 15:10 15:19

20 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝 １・２ 無差別 11:30 11:40 28 女子   50m 自由形 タイム決勝 １５～１９ 無差別 15:15 15:25

21 女子  200m 個人メドレー タイム決勝 １～５ 無差別 11:40 11:48 28 女子   50m 自由形 タイム決勝 ２０～２４ 無差別 15:20 15:31

21 女子  200m 個人メドレー タイム決勝 ６～１０ 無差別 11:55 12:05 28 女子   50m 自由形 タイム決勝 ２５～２９ 無差別 15:25 15:37

21 女子  200m 個人メドレー タイム決勝 １１～１５ 無差別 12:10 12:22 28 女子   50m 自由形 タイム決勝 ３０～３４ 無差別 15:35 15:43

21 女子  200m 個人メドレー タイム決勝 １６～２０ 無差別 12:30 12:39 29 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝 １～３ 無差別 15:40 15:49

22 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝 １～４ 無差別 12:45 12:56 29 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝 ４～７ 無差別 15:45 15:56

22 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝 ５～８ 無差別 12:50 13:02 30 女子  400m 自由形 タイム決勝 １～３ 無差別 15:55 16:04

23 女子  100m バタフライ タイム決勝 １～４ 無差別 12:55 13:07 16:20

１３：１５～１３：４５

24 女子  100m 自由形 タイム決勝 １～４ 無差別 13:45 13:55

24 女子  100m 自由形 タイム決勝 ５～９ 無差別 13:50 14:02

24 女子  100m 自由形 タイム決勝 １０～１４ 無差別 14:00 14:11

24 女子  100m 自由形 タイム決勝 １５～１９ 無差別 14:10 14:20

24 女子  100m 自由形 タイム決勝 ２０～２４ 無差別 14:20 14:29

時現在 天候 （ ） 室温        ℃    水温        ℃

時現在 天候 （ ） 室温        ℃    水温        ℃

プールコンディション

競  技  日  程  （第  ２  日  目）
会場：尼崎スポーツの森（25m）

競技終了予定

休憩



No. 16 女子  400m 個人メドレー タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. 井澤　千明 (コナミ東加古  ) 小6  :  .  
2. (              ) 2. 田尾しずく (武庫之荘ＳＳ  ) 小6  :  .  
3. 川﨑　彩那 (ＪＳＳ川西    ) 中1   :  .  3. 徳田　結子 (ＪＳＳ宝塚    ) 中1  :  .  
4. 濵口　希昊 (イトマン西宮  ) 中1   :  .  4. 小方　桃菜 (イトマン神戸  ) 高1  :  .  
5. 岡本　瑞生 (ＳＵＮ加西    ) 中1   :  .  5. 久保　りこ (ＳＵＮ姫路    ) 中1  :  .  
6. 井垣　柚穂 (姫路ＳＳ      ) 中1   :  .  6. 大山　夢羽 (ＮＳＩパール  ) 小6  :  .  
7. (              ) 7. 伊藤日依梨 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. 戸田菜々美 (コナミ東加古  ) 小6  :  .  

２組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 小川　想楽 (武庫之荘ＳＳ  ) 中2   :  .  1. 前原子々夏 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小6  :  .  
2. 島　　芽衣 (ＮＳＩパール  ) 中1   :  .  2. 山野　綾音 (ＴＸ明石      ) 中2  :  .  
3. 阪本　望帆 (神戸北町Vivo  ) 中2   :  .  3. 大谷　理心 (姫路ＳＳ      ) 高1  :  .  
4. 藤川ひまり (イトマン西神  ) 中3   :  .  4. 檀野　紗良 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小6  :  .  
5. 早川　果南 (マック加古川  ) 中3   :  .  5. 梅﨑　　華 (ＫＴＶ垂水    ) 中2  :  .  
6. 森岡　来望 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 中2   :  .  6. 住田　乙姫 (ＳＵＮ加西    ) 小6  :  .  
7. 久保　瑠花 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1   :  .  7. 水野　歩未 (イトマン三田  ) 小6  :  .  
8. 中島　琉莉 (マック武庫川  ) 中1   :  .  8. 野村　芽生 (イトマン神戸  ) 小6  :  .  

No. 17 女子  200m 自由形 タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. 西森　天音 (ＢＩＧ姫路    ) 小5   :  .  1. 小島　望未 (ＮＳＩ        ) 中1  :  .  
2. 塩谷　心香 (コナミ明石    ) 小4   :  .  2. 西村　茂空 (西脇天神池    ) 高2  :  .  
3. 萩山優衣香 (イトマン三田  ) 小5   :  .  3. 足立　澪音 (ＮＳＩ青垣    ) 高1  :  .  
4. 西山　結菜 (一宮ＳＳ      ) 小5   :  .  4. 久保　美羽 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2  :  .  
5. 曲本　茉央 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6   :  .  5. 久下　絢乃 (ＮＳＩ青垣    ) 中3  :  .  
6. 岡本　彩羽 (イトマン三田  ) 小5   :  .  6. 寺田　桜彩 (ＮＳＩ豊岡    ) 小6  :  .  
7. 高橋　柚凪 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小5   :  .  7. 久保　陽子 (ＮＳＩパール  ) 小6  :  .  
8. 神崎　そら (姫路ＳＳ      ) 小4   :  .  8. 種田　果恵 (こうでら      ) 中2  :  .  

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 大倉　咲良 (コナミ明石    ) 小6   :  .  1. 皐月　　静 (塚口ＳＳ      ) 中1  :  .  
2. 金子　心結 (尼崎ＳＳ      ) 中1   :  .  2. 野口　花音 (Aqスポレスト  ) 高2  :  .  
3. 萩原　愛結 (イトマン三田  ) 小5   :  .  3. 兵庫　由萌 (コナミ三田    ) 高1  :  .  
4. 田中　妃織 (ＧＵＮＺＥ    ) 中1   :  .  4. 平山　桃香 (ＳＵＮ加西    ) 高2  :  .  
5. 森岡　晃子 (Ｓ・パティオ  ) 小5   :  .  5. 荒木なぎさ (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 高2  :  .  
6. 萩山　　凜 (イトマン三田  ) 中1   :  .  6. 永野聖里愛 (ＴＸ夙川      ) 中2  :  .  
7. 山下　愛貴 (ＫＴＶ垂水    ) 中1   :  .  7. 今林　柚葉 (Aqスポレスト  ) 高1  :  .  
8. 竹川うらら (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  8. 松本　玲奈 (イトマン三田  ) 中2  :  .  

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 東　　　歩 (コナミ東加古  ) 中1   :  .  1. 加登　美翔 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1  :  .  
2. 本荘　奈月 (イトマン三田  ) 小5   :  .  2. 木村　栞夏 (コナミ三田    ) 中2  :  .  
3. 北村　桜子 (ＫＴＶ垂水    ) 中2   :  .  3. 塩谷　奈菜 (コナミ明石    ) 中2  :  .  
4. 北田一千咲 (マック加古川  ) 中1   :  .  4. 桂　　羽音 (ＮＳＩパール  ) 中2  :  .  
5. 堀川　心愛 (イトマン三田  ) 小6   :  .  5. 石倉　凪彩 (マック加古川  ) 中2  :  .  
6. 田辺　ゆあ (イトマン神戸  ) 中1   :  .  6. 金子　紗弓 (ＮＳＩパール  ) 中3  :  .  
7. 吉田　陽奈 (コナミ三田    ) 中1   :  .  7. 川野　夢桃 (コナミ東加古  ) 中1  :  .  
8. 竹内　心望 (ＧＵＮＺＥ    ) 中1   :  .  8. 今西　花音 (イトマン西宮  ) 高1  :  .  

４組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. 宮﨑陽菜乃 (マック加古川  ) 中1   :  .  1. 黒岩　徠夏 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 中3  :  .  
2. 黒佐なつみ (北須磨高校    ) 高1   :  .  2. 水野　果穂 (イトマン三田  ) 高1  :  .  
3. 頼末　夏希 (尼崎市スポ振  ) 中2   :  .  3. 大木　咲季 (雲雀丘学園高  ) 高2  :  .  
4. 長谷川和奏 (コナミ三田    ) 中1   :  .  4. 上田　華蓮 (塚口ＳＳ      ) 高1  :  .  
5. 下釜明日夏 (武庫之荘ＳＳ  ) 中1   :  .  5. 武内みなみ (コナミ西宮    ) 高2  :  .  
6. 井川ユキノ (ＳＡ六甲道    ) 中1   :  .  6. 中川　知優 (赤穂ＳＳ      ) 高2  :  .  
7. 田中しずく (北須磨高校    ) 高1   :  .  7. 高石友梨香 (イトマン三田  ) 高2  :  .  
8. 中辻　愛梨 (ＮＳＩ清和台  ) 中2   :  .  8. 國森　彩咲 (ＮＳＩパール  ) 中3  :  .  



No. 18 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. 田内　冬華 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
2. 松本　亜美 (ＪＳＳ尼宝    ) 中1   :  .  2. 大成　和花 (ＳＵＮ姫路    ) 小5  :  .  
3. 片山　美空 (Aqスポレスト  ) 中3   :  .  3. 髙馬　彩瑶 (ＮＳＩ姫路    ) 小5  :  .  
4. 秋葉　結衣 (イトマン西神  ) 中1   :  .  4. 下山　恵依 (ＮＳＩ神鉄    ) 小6  :  .  
5. 松本梨里香 (ＪＳＳ宝塚    ) 中1   :  .  5. 寺本莉佳子 (イトマン神戸  ) 小4  :  .  
6. 中川　琴葉 (ＮＳＩ姫路    ) 中2   :  .  6. 塩谷　心香 (コナミ明石    ) 小4  :  .  
7. (              ) 7. 吉本　樹里 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. 藤本　珠生 (高砂ＦＣ      ) 小5  :  .  

２組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 岩﨑　心美 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  1. 西　こころ (コナミ三田    ) 小4  :  .  
2. 荒本　美佑 (塚口ＳＳ      ) 中1   :  .  2. 谷田　真央 (ＮＳＩ西紀    ) 小5  :  .  
3. 中路　歩莉 (コナミ西宮    ) 中2   :  .  3. 河野　紗奈 (ＳＵＮ網干    ) 小5  :  .  
4. 服部　真央 (ＪＳＳ宝塚    ) 高2   :  .  4. 森　　花穂 (Ｓ・パティオ  ) 小4  :  .  
5. 田中　萌生 (イトマン西神  ) 高1   :  .  5. 倉田　夏帆 (イトマン川西  ) 小4  :  .  
6. 西海　穂泉 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 中3   :  .  6. 濱﨑　　藍 (塚口ＳＳ      ) 小4  :  .  
7. 北川　柚岐 (ＮＳＩ西紀    ) 中1   :  .  7. 畑　ことみ (ＮＳＩ西紀    ) 小5  :  .  
8. 荒本　結衣 (塚口ＳＳ      ) 中1   :  .  8. 坂井　真帆 (ＢＩＧ姫路    ) 小5  :  .  

No. 19 女子   50m バタフライ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. 橋本　寧彩 (イトマン西宮  ) 小6  :  .  
2. 田中　愛菜 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  2. 橋本　　樹 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6  :  .  
3. 田口こはる (ＢＩＧ姫路    ) 小3   :  .  3. 梅辻あゆみ (ＪＳＳ宝塚    ) 中1  :  .  
4. 坂口　　穂 (イトマン川西  ) 小4   :  .  4. 上林亜依花 (ＮＳＩ姫路    ) 中1  :  .  
5. 火縄あたる (ＪＳＳ北神戸  ) 小3   :  .  5. 足立　愛美 (ＮＳＩ西紀    ) 小6  :  .  
6. 今江　紗也 (Aqスポレスト  ) 小3   :  .  6. 天川　結愛 (ＳＵＮ網干    ) 小5  :  .  
7. (              ) 7. 鈴木　葵絆 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. 加藤　彩理 (Ｓ・パティオ  ) 小4  :  .  

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 定　　澪莉 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  1. 米虫　　彩 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 中1  :  .  
2. 皐月　　光 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  2. 塩田　夏鈴 (赤穂ＳＳ      ) 小5  :  .  
3. 浅野　智菜 (コナミ明石    ) 小4   :  .  3. 前田　望海 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 中2  :  .  
4. 野邉　心彩 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4   :  .  4. 端村　美輝 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 高1  :  .  
5. 玉利　愛佳 (イトマン三田  ) 小4   :  .  5. 浅見　優希 (ＳＵＮ網干    ) 小6  :  .  
6. 柳田　　澪 (イトマン三田  ) 小4   :  .  6. 西林　亜衣 (ＳＡ六甲道    ) 中2  :  .  
7. 入江　藍菜 (イトマン三田  ) 小4   :  .  7. 坂井　輝星 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小5  :  .  
8. 井澤　明里 (コナミ東加古  ) 小4   :  .  8. 勝部　　凛 (ＮＳＩパール  ) 小6  :  .  

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 浅見　愛夏 (ＳＵＮ網干    ) 小4   :  .  1. 次橋　胡桃 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1  :  .  
2. 小口　琴音 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  2. 岡田　彩来 (尼崎ＳＳ      ) 中3  :  .  
3. 宮城玲衣花 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  3. 新井　優里 (望海中学      ) 中2  :  .  
4. 岡部　紗英 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  4. 武市彩緒里 (コナミ明石    ) 小6  :  .  
5. 大西　彩生 (ＧＵＮＺＥ    ) 小4   :  .  5. 比嘉　杏佳 (塚口ＳＳ      ) 小6  :  .  
6. 橋本　怜奈 (イトマン西神  ) 小4   :  .  6. 堀川　心愛 (イトマン三田  ) 小6  :  .  
7. 菊地　陽菜 (ＮＳＩパール  ) 小4   :  .  7. 則包なのは (コナミ明石    ) 中2  :  .  
8. 吉田　小捺 (高砂ＦＣ      ) 小4   :  .  8. 田尾しずく (武庫之荘ＳＳ  ) 小6  :  .  

４組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. 箱根ひなた (尼崎ＳＳ      ) 小4   :  .  1. 藥師　萌雅 (塚口ＳＳ      ) 小6  :  .  
2. 曽根心々美 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  2. 加治屋亜苺 (ＮＳＩ神鉄    ) 中2  :  .  
3. 小坂　杏珠 (ＳＵＮ姫路    ) 小5   :  .  3. 坂井さくら (ＢＩＧ姫路    ) 中3  :  .  
4. 酒井　　栞 (コナミ明石    ) 小5   :  .  4. 平井　和実 (ＪＳＳ川西    ) 高1  :  .  
5. 横佩　咲羽 (イトマン川西  ) 小4   :  .  5. 坂本　明梨 (家島ＳＣ      ) 中1  :  .  
6. 藤川　　栞 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小4   :  .  6. 國森　好奏 (ＮＳＩパール  ) 中1  :  .  
7. 柏井　仁那 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5   :  .  7. 三上　陽奈 (ＢＩＧ姫路    ) 中2  :  .  
8. 西口　　和 (ＮＳＩ本山    ) 小4   :  .  8. 原　櫻里杏 (尼崎市スポ振  ) 中1  :  .  



No. 19 女子   50m バタフライ タイム決勝
無差別

１１組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 辰巳　愛佳 (姫路ＳＳ      ) 中3   :  .  1. 河本　紗良 (コナミ東加古  ) 小5  :  .  
2. 藤本　千珠 (高砂ＦＣ      ) 中2   :  .  2. 古賀　月菜 (イトマン神戸  ) 小3  :  .  
3. 水野　果穂 (イトマン三田  ) 高1   :  .  3. 井本　奈那 (イトマン神戸  ) 小4  :  .  
4. 桂　　涼羽 (ＮＳＩパール  ) 高2   :  .  4. 谷川原結音 (イトマン西神  ) 小3  :  .  
5. 森本菜々美 (神戸北町Vivo  ) 高2   :  .  5. 浅野　智菜 (コナミ明石    ) 小4  :  .  
6. 清水　恵那 (姫路ＳＳ      ) 高3   :  .  6. 堀　　花楓 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
7. 中田　　海 (イトマン神戸  ) 高1   :  .  7. 赤木　　楓 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
8. 萩原　　凛 (姫路ＳＳ      ) 中2   :  .  8. 竹内美彩乙 (イトマン西神  ) 小3  :  .  

No. 20 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. 寺田　彩乃 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4  :  .  
2. 早川　柚葉 (マック加古川  ) 中2   :  .  2. 寺本莉佳子 (イトマン神戸  ) 小4  :  .  
3. 石川ひより (Aqスポレスト  ) 中2   :  .  3. 岸本　夢叶 (マック加古川  ) 小5  :  .  
4. 望月ひより (ＪＳＳ宝塚    ) 中1   :  .  4. 小口　湊音 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
5. 藤定　晴香 (マック加古川  ) 中3   :  .  5. 小川　彩莉 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
6. 椿原　優希 (イトマン西宮  ) 中1   :  .  6. 林　　鈴佳 (ＮＳＩ清和台  ) 小5  :  .  
7. (              ) 7. 石川　陽莉 (イトマン西神  ) 小3  :  .  
8. (              ) 8. 大野　莉音 (コナミ東加古  ) 小4  :  .  

２組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 森田　彩乃 (イトマン神戸  ) 高1   :  .  1. 柏井　仁那 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5  :  .  
2. 田中　陽菜 (イトマン西宮  ) 中1   :  .  2. 吉武　実桜 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
3. 小林　　楓 (仁川学院高校  ) 高1   :  .  3. 伊藤　瑠伽 (マック加古川  ) 小4  :  .  
4. 川上　麻緒 (ＳＴ淡路      ) 高2   :  .  4. 川村　心咲 (イトマン川西  ) 小4  :  .  
5. 坂本　麻衣 (コナミ西宮    ) 中3   :  .  5. 奥村　果歩 (イトマン西神  ) 小3  :  .  
6. 辻阪　若菜 (ＮＳＩ        ) 中2   :  .  6. 阿部　杏奈 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
7. 松岡　優奈 (Ａｑ相生      ) 高1   :  .  7. 上阪　　萌 (コナミ東加古  ) 小5  :  .  
8. 小林　優希 (コナミ西宮    ) 中3   :  .  8. 浅見　愛夏 (ＳＵＮ網干    ) 小4  :  .  

No. 21 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. 田中　桜子 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
2. (              ) 2. 溝口　穂華 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
3. 徳田　　舞 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  3. 谷田　真央 (ＮＳＩ西紀    ) 小5  :  .  
4. 河本　莉桜 (コナミ東加古  ) 小3   :  .  4. 沼田　幸奈 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
5. 永野　華菜 (ＪＳＳ川西    ) 小3   :  .  5. 浦川　夏歩 (Ｓ・パティオ  ) 小5  :  .  
6. (              ) 6. 小口　琴音 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
7. (              ) 7. 山城　杏未 (イトマン神戸  ) 小3  :  .  
8. (              ) 8. 秋庭ひより (イトマン川西  ) 小4  :  .  

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. (              ) 1. 野口　結奈 (イトマン神戸  ) 小4  :  .  
2. 志井　宙寧 (塚口ＳＳ      ) 小3   :  .  2. 田中　莉音 (ＮＳＩ清和台  ) 小5  :  .  
3. 上田　佳穂 (ＳＡ六甲道    ) 小2   :  .  3. 中筋もみじ (Ａｑ新宮      ) 小6  :  .  
4. 塩澤　夏希 (ＮＳＩ        ) 小3   :  .  4. 田内　冬華 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
5. 藤川あかり (イトマン西神  ) 小3   :  .  5. 渡邉彩美理 (ＮＳＩ        ) 小4  :  .  
6. 岡　　彩春 (姫路ＳＳ      ) 小3   :  .  6. 大西　彩生 (マック加古川  ) 小4  :  .  
7. 石倉　百望 (マック加古川  ) 小3   :  .  7. 永野　　空 (Aqスポレスト  ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. 坂根　　樹 (尼崎市スポ振  ) 小5  :  .  

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 佐藤　千穂 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  1. 辻本　優珠 (マック加古川  ) 小6  :  .  
2. 田中愛優美 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  2. 山野　清花 (ＴＸ明石      ) 小5  :  .  
3. 宮城玲衣花 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  3. 細見　詩希 (ＪＳＳ尼宝    ) 小5  :  .  
4. 菊地　陽菜 (ＮＳＩパール  ) 小4   :  .  4. 北村　苺唯 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
5. 藤川　愛菜 (イトマン神戸  ) 小4   :  .  5. 髙山こより (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
6. 村田　彩心 (イトマン神戸  ) 小3   :  .  6. 五百磐紗奈 (イトマン川西  ) 小4  :  .  
7. 木村　英菜 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  7. 池田　照子 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
8. 定　　澪莉 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  8. 酒井　　栞 (コナミ明石    ) 小5  :  .  



No. 21 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
無差別

１０組 着順 時間 １６組 着順 時間
1. 加賀田羽海 (ＳＡ六甲道    ) 小6   :  .  1. 髙見　咲花 (ＳＵＮ姫路    ) 小6  :  .  
2. 田邉あけの (ＳＵＮ加西    ) 小5   :  .  2. 小林　愛來 (家島ＳＣ      ) 中2  :  .  
3. 山岡ひなた (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  3. 松居　咲良 (姫路ＳＳ      ) 中1  :  .  
4. 牛山知紗希 (ＧＵＮＺＥ    ) 小5   :  .  4. 坂本　明梨 (家島ＳＣ      ) 中1  :  .  
5. 園山　星菜 (尼崎ＳＳ      ) 小6   :  .  5. 岡田　彩来 (尼崎ＳＳ      ) 中3  :  .  
6. 西　こころ (コナミ三田    ) 小4   :  .  6. 曲本　茉央 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6  :  .  
7. 大山　陽愛 (マック加古川  ) 小4   :  .  7. 木山　絢香 (Aqスポレスト  ) 中3  :  .  
8. 大西　ゆあ (尼崎ＳＳ      ) 小6   :  .  8. 東　　　歩 (コナミ東加古  ) 中1  :  .  

１１組 着順 時間 １７組 着順 時間
1. 黒田　愛美 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  1. 船越　彩芭 (高砂ＦＣ      ) 小6  :  .  
2. 和田　莉愛 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小5   :  .  2. 大倉　咲良 (コナミ明石    ) 小6  :  .  
3. 田中　咲楽 (Ｓ・パティオ  ) 小5   :  .  3. 中矢　純宇 (Aqスポレスト  ) 小6  :  .  
4. 髙山あかり (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  4. 北田一千咲 (マック加古川  ) 中1  :  .  
5. 田中　妃織 (ＧＵＮＺＥ    ) 中1   :  .  5. 岡本　瑞生 (ＳＵＮ加西    ) 中1  :  .  
6. 山田結希菜 (ＮＳＩ        ) 小6   :  .  6. 岩井　楓佳 (姫路ＳＳ      ) 中1  :  .  
7. 髙馬　　碧 (ＮＳＩ姫路    ) 小6   :  .  7. 片山　美空 (Aqスポレスト  ) 中3  :  .  
8. 中河　樹希 (マック武庫川  ) 小4   :  .  8. 石川　栞凪 (イトマン西神  ) 小6  :  .  

１２組 着順 時間 １８組 着順 時間
1. 井上ふゆな (ＳＵＮ姫路    ) 小6   :  .  1. 檀野　紗良 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小6  :  .  
2. 榎本　彩加 (尼崎ＳＳ      ) 中1   :  .  2. 中村　心香 (マック武庫川  ) 小6  :  .  
3. 大津輪紗弥 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  3. 前田　梨花 (赤穂ＳＳ      ) 中2  :  .  
4. 尾藤　弥天 (ＪＳＳ川西    ) 小6   :  .  4. 石倉　凪彩 (マック加古川  ) 中2  :  .  
5. 澤村　美寿 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小5   :  .  5. 上原　真有 (イトマン西宮  ) 中1  :  .  
6. 石井　　涼 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  6. 足立　愛美 (ＮＳＩ西紀    ) 小6  :  .  
7. 井澤　千明 (コナミ東加古  ) 小6   :  .  7. 久下　絢乃 (ＮＳＩ青垣    ) 中3  :  .  
8. 西山　真帆 (一宮ＳＳ      ) 小5   :  .  8. 伊藤日依梨 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  

１３組 着順 時間 １９組 着順 時間
1. 山本　夢来 (Ａｑ相生      ) 中1   :  .  1. 藤井　咲羽 (イトマン神戸  ) 小6  :  .  
2. 山戸　優佳 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  2. 玉越　凪紗 (Ａｑ相生      ) 中2  :  .  
3. 竹川うらら (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  3. 濵口　希昊 (イトマン西宮  ) 中1  :  .  
4. 西山　結菜 (一宮ＳＳ      ) 小5   :  .  4. 阪本　望帆 (神戸北町Vivo  ) 中2  :  .  
5. 井垣　柚穂 (姫路ＳＳ      ) 中1   :  .  5. 久保　瑠花 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1  :  .  
6. 戸田菜々美 (コナミ東加古  ) 小6   :  .  6. 森田　莉子 (マック加古川  ) 中2  :  .  
7. 林　　莉央 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  7. 中寺真衣子 (尼崎ＳＳ      ) 小6  :  .  
8. 山下　愛貴 (ＫＴＶ垂水    ) 中1   :  .  8. 今林　柚葉 (Aqスポレスト  ) 高1  :  .  

１４組 着順 時間 ２０組 着順 時間
1. 竹内　心望 (ＧＵＮＺＥ    ) 中1   :  .  1. 川野　夢桃 (コナミ東加古  ) 中1  :  .  
2. 前川　護瑚 (コナミ明石    ) 小6   :  .  2. 平山　桃香 (ＳＵＮ加西    ) 高2  :  .  
3. 福井　彩映 (ＪＳＳ川西    ) 中1   :  .  3. 早川　果南 (マック加古川  ) 中3  :  .  
4. 小寺　心結 (ＢＩＧ姫路    ) 中1   :  .  4. 吉田　芽生 (イトマン西神  ) 高2  :  .  
5. 畑　ことみ (ＮＳＩ西紀    ) 小5   :  .  5. 米田　　華 (マック武庫川  ) 高1  :  .  
6. 大﨑　奈穂 (武庫之荘ＳＳ  ) 小5   :  .  6. 戸田　美来 (高砂ＦＣ      ) 中3  :  .  
7. 久保　美寧 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  7. 山口穂野香 (イトマン西宮  ) 中2  :  .  
8. 青野　来美 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  8. 上田　結愛 (武庫之荘ＳＳ  ) 中2  :  .  

No. 22 女子  50m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

１５組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 中田　伶音 (尼崎市スポ振  ) 小5   :  .  1. (              )
2. 石川ひより (Aqスポレスト  ) 中2   :  .  2. (              )
3. 定　　茉南 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  3. 今江　紗也 (Aqスポレスト  ) 小3  :  .  
4. 園山　莉菜 (ＴＸ明石      ) 中1   :  .  4. 宮城玲衣花 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
5. 濵口　由昊 (イトマン西宮  ) 小5   :  .  5. 川田　莉菜 (塚口ＳＳ      ) 小3  :  .  
6. 河野　紗奈 (ＳＵＮ網干    ) 小5   :  .  6. (              )
7. 遠藤ましろ (ＪＳＳ尼宝    ) 小6   :  .  7. (              )
8. 中路　歩莉 (コナミ西宮    ) 中2   :  .  8. (              )



No. 22 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 中田　有紀 (コナミ明石    ) 小4   :  .  1. 浅見　優希 (ＳＵＮ網干    ) 小6  :  .  
2. 伊藤　瑠伽 (マック加古川  ) 小4   :  .  2. 中川　琴葉 (ＮＳＩ姫路    ) 中2  :  .  
3. 岡部　紗英 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  3. 福島　美月 (ＮＳＩ西紀    ) 中1  :  .  
4. 田上　　奏 (ＳＵＮ網干    ) 小4   :  .  4. 明石　　鈴 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 高1  :  .  
5. 髙橋　美桜 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小3   :  .  5. 田中　萌生 (イトマン西神  ) 高1  :  .  
6. 横佩　咲羽 (イトマン川西  ) 小4   :  .  6. 松本梨里香 (ＪＳＳ宝塚    ) 中1  :  .  
7. 小口　湊音 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  7. 西海　穂泉 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 中3  :  .  
8. 高野　　葵 (イトマン川西  ) 小3   :  .  8. 吉川ほの美 (市立伊丹高校  ) 高2  :  .  

No. 23 女子 100m バタフライ タイム決勝
無差別

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 河本　紗良 (コナミ東加古  ) 小5   :  .  1. (              )
2. 皐月　　光 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  2. 中田　伶音 (尼崎市スポ振  ) 小5  :  .  
3. 倉田　夏帆 (イトマン川西  ) 小4   :  .  3. 堀川　心愛 (イトマン三田  ) 小6  :  .  
4. 高山　莉愛 (コナミ東加古  ) 小5   :  .  4. 勝部　　凛 (ＮＳＩパール  ) 小6  :  .  
5. 亀井　心音 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  5. 福本　眞央 (コナミ東加古  ) 小6  :  .  
6. 齊藤　万也 (コナミ東加古  ) 小5   :  .  6. 大﨑　奈穂 (武庫之荘ＳＳ  ) 小5  :  .  
7. 藤川　愛菜 (イトマン神戸  ) 小4   :  .  7. (              )
8. 八木あかり (ＮＳＩ姫路    ) 小4   :  .  8. (              )

４組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 溝口　穂華 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4   :  .  1. 國森　好奏 (ＮＳＩパール  ) 中1  :  .  
2. 田靡すみれ (姫路ＳＳ      ) 小5   :  .  2. 寺本果英奈 (ＴＸ明石      ) 中2  :  .  
3. 吉武　実桜 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  3. 藤本　千珠 (高砂ＦＣ      ) 中2  :  .  
4. 野口　結奈 (イトマン神戸  ) 小4   :  .  4. 二宮　陽凪 (イトマン西神  ) 高1  :  .  
5. 塩谷　心香 (コナミ明石    ) 小4   :  .  5. 三宅　咲織 (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
6. 森岡　晃子 (Ｓ・パティオ  ) 小5   :  .  6. 則包なのは (コナミ明石    ) 中2  :  .  
7. 安田　　新 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 小4   :  .  7. 大津輪紗弥 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
8. 小川明希恵 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  8. 次橋　胡桃 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1  :  .  

５組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 大成　和花 (ＳＵＮ姫路    ) 小5   :  .  1. 加治屋亜苺 (ＮＳＩ神鉄    ) 中2  :  .  
2. 伊藤　杏奈 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  2. 指方　心絆 (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
3. 坂口　　穂 (イトマン川西  ) 小4   :  .  3. 和田　珠希 (尼崎ＳＳ      ) 中1  :  .  
4. 加藤　彩理 (Ｓ・パティオ  ) 小4   :  .  4. 平井　和実 (ＪＳＳ川西    ) 高1  :  .  
5. 衣笠　莉沙 (一宮ＳＳ      ) 小6   :  .  5. 諸角満里亜 (塚口ＳＳ      ) 中1  :  .  
6. 日下　実結 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  6. 佐藤　りく (コナミ明石    ) 中3  :  .  
7. 横田留羽奈 (赤穂ＳＳ      ) 小6   :  .  7. 中田　　海 (イトマン神戸  ) 高1  :  .  
8. 岡本　杏菜 (武庫之荘ＳＳ  ) 小4   :  .  8. 前原子々夏 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小6  :  .  

６組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 五百磐紗奈 (イトマン川西  ) 小4   :  .  1. 小方　桃菜 (イトマン神戸  ) 高1  :  .  
2. 大川　　桃 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  2. 森本菜々美 (神戸北町Vivo  ) 高2  :  .  
3. 江口　　舞 (Aqスポレスト  ) 小6   :  .  3. 宮崎　若葉 (イトマン西神  ) 中2  :  .  
4. 今井陽菜乃 (ＪＳＳ川西    ) 中1   :  .  4. 桂　　涼羽 (ＮＳＩパール  ) 高2  :  .  
5. 竹原千紗葵 (イトマン神戸  ) 小5   :  .  5. 石金和花菜 (県立御影高校  ) 高2  :  .  
6. 大西　ゆあ (尼崎ＳＳ      ) 小6   :  .  6. 水野　果穂 (イトマン三田  ) 高1  :  .  
7. 河野　紗奈 (ＳＵＮ網干    ) 小5   :  .  7. 絹谷　千桜 (イトマン西宮  ) 中1  :  .  
8. 田中　咲楽 (Ｓ・パティオ  ) 小5   :  .  8. 黒岩　徠夏 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 中3  :  .  

No. 24 女子 100m 自由形 タイム決勝
無差別

７組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 長田　芽衣 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1   :  .  1. (              )
2. 西原　羽音 (イトマン西神  ) 小5   :  .  2. (              )
3. 前田　望海 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 中2   :  .  3. 火縄あたる (ＪＳＳ北神戸  ) 小3  :  .  
4. 原口　かな (ＪＳＳ川西    ) 中1   :  .  4. 永野　華菜 (ＪＳＳ川西    ) 小3  :  .  
5. 野村　芽生 (イトマン神戸  ) 小6   :  .  5. 上村　夏帆 (塚口ＳＳ      ) 小3  :  .  
6. 古川　　凜 (イトマン西神  ) 小5   :  .  6. 廣澤由里香 (ＴＸ夙川      ) 小3  :  .  
7. 新井　優里 (望海中学      ) 中2   :  .  7. (              )
8. 青木　凛菜 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  8. (              )



No. 24 女子  100m 自由形 タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 上田　佳穂 (ＳＡ六甲道    ) 小2   :  .  1. 川崎　柚季 (Ｓ・パティオ  ) 小5  :  .  
2. 木村　英菜 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  2. 池田　照子 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
3. 赤木　　楓 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4   :  .  3. 遠藤ましろ (ＪＳＳ尼宝    ) 小6  :  .  
4. 池田　莉菜 (マック武庫川  ) 小5   :  .  4. 上林亜依花 (ＮＳＩ姫路    ) 中1  :  .  
5. 野邉　心彩 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4   :  .  5. 田中　優衣 (ＮＳＩ清和台  ) 中1  :  .  
6. 岡馬　愛琉 (イトマン三田  ) 小4   :  .  6. 中筋もみじ (Ａｑ新宮      ) 小6  :  .  
7. 西口　　和 (ＮＳＩ本山    ) 小4   :  .  7. 向田　結菜 (Ａｑ相生      ) 小6  :  .  
8. 岡　　彩春 (姫路ＳＳ      ) 小3   :  .  8. 大倉　咲良 (コナミ明石    ) 小6  :  .  

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 中島　凛音 (高砂ＦＣ      ) 小4   :  .  1. 竹川うらら (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
2. 林　　鈴佳 (ＮＳＩ清和台  ) 小5   :  .  2. 和田　莉愛 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小5  :  .  
3. 山野　清花 (ＴＸ明石      ) 小5   :  .  3. 井澤　千明 (コナミ東加古  ) 小6  :  .  
4. 足立　　奏 (ＴＸ夙川      ) 小5   :  .  4. 臼杵　里紗 (ＮＳＩ清和台  ) 中1  :  .  
5. 八木あかり (ＮＳＩ姫路    ) 小4   :  .  5. 桜井　琴心 (塚口ＳＳ      ) 中1  :  .  
6. 坂本　奏芽 (Ｂ＆Ｇ猪名川  ) 小5   :  .  6. 有田　唯織 (赤穂ＳＳ      ) 小6  :  .  
7. 箱根ひなた (尼崎ＳＳ      ) 小4   :  .  7. 牛山知紗希 (ＧＵＮＺＥ    ) 小5  :  .  
8. 柳田　　澪 (イトマン三田  ) 小4   :  .  8. 本荘　奈月 (イトマン三田  ) 小5  :  .  

４組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. 磯田結菜乃 (武庫之荘ＳＳ  ) 小4   :  .  1. 福本　眞央 (コナミ東加古  ) 小6  :  .  
2. 川村　心咲 (イトマン川西  ) 小4   :  .  2. 加賀田羽海 (ＳＡ六甲道    ) 小6  :  .  
3. 井本　奈那 (イトマン神戸  ) 小4   :  .  3. 田島つむぐ (ＫＴＶ垂水    ) 中1  :  .  
4. 黒田　愛美 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  4. 金子　心結 (尼崎ＳＳ      ) 中1  :  .  
5. 萩山優衣香 (イトマン三田  ) 小5   :  .  5. 園山　莉菜 (ＴＸ明石      ) 中1  :  .  
6. 横山　七穂 (尼崎市スポ振  ) 小4   :  .  6. 清水　　絢 (ＮＳＩ本山    ) 小6  :  .  
7. 伊藤　瑠伽 (マック加古川  ) 小4   :  .  7. 石田　愛沙 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
8. 神崎　そら (姫路ＳＳ      ) 小4   :  .  8. 坂井　輝星 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小5  :  .  

５組 着順 時間 １１組 着順 時間
1. 岸本　夢叶 (マック加古川  ) 小5   :  .  1. 鈴木　葵絆 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
2. 示野　莉子 (ＮＳＩ神鉄    ) 小5   :  .  2. 青野　来美 (塚口ＳＳ      ) 小6  :  .  
3. 有野　　誉 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 小6   :  .  3. 小寺　心結 (ＢＩＧ姫路    ) 中1  :  .  
4. 西森　天音 (ＢＩＧ姫路    ) 小5   :  .  4. 髙山あかり (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
5. 可藤　梨乃 (ＳＵＮ網干    ) 小6   :  .  5. 久保　りこ (ＳＵＮ姫路    ) 中1  :  .  
6. 吉田　百華 (Ｂ＆Ｇ猪名川  ) 小6   :  .  6. 竹原千紗葵 (イトマン神戸  ) 小5  :  .  
7. 安達　結希 (マック武庫川  ) 小5   :  .  7. 藥師　萌雅 (塚口ＳＳ      ) 小6  :  .  
8. 上阪　　萌 (コナミ東加古  ) 小5   :  .  8. 市川　紗雪 (仁川学院中学  ) 中2  :  .  

６組 着順 時間 １２組 着順 時間
1. 小央　希咲 (ＫＴＶ垂水    ) 小6   :  .  1. 山本　夢来 (Ａｑ相生      ) 中1  :  .  
2. 大山　陽愛 (マック加古川  ) 小4   :  .  2. 則包なのは (コナミ明石    ) 中2  :  .  
3. 細見　詩希 (ＪＳＳ尼宝    ) 小5   :  .  3. 米虫　　彩 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 中1  :  .  
4. 岡橋　來夢 (武庫之荘ＳＳ  ) 小5   :  .  4. 塩田　夏鈴 (赤穂ＳＳ      ) 小5  :  .  
5. 前川　護瑚 (コナミ明石    ) 小6   :  .  5. 西林　亜衣 (ＳＡ六甲道    ) 中2  :  .  
6. 高橋　柚凪 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小5   :  .  6. 寺本果英奈 (ＴＸ明石      ) 中2  :  .  
7. 山岡ひなた (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  7. 大川　　桃 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
8. 大西　彩生 (マック加古川  ) 小4   :  .  8. 戸田菜々美 (コナミ東加古  ) 小6  :  .  

７組 着順 時間 １３組 着順 時間
1. 中田　伶音 (尼崎市スポ振  ) 小5   :  .  1. 岡本　彩羽 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
2. 福岡　苺依 (こうでら      ) 小6   :  .  2. 髙見　咲花 (ＳＵＮ姫路    ) 小6  :  .  
3. 山野　心寧 (イトマン川西  ) 小5   :  .  3. 田中　陽乃 (姫路ＳＳ      ) 小6  :  .  
4. 北村　苺唯 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  4. 川口　羽音 (Ｓ・パティオ  ) 中1  :  .  
5. 青木　凛菜 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  5. 大山　夢羽 (ＮＳＩパール  ) 小6  :  .  
6. 天川　結愛 (ＳＵＮ網干    ) 小5   :  .  6. 藤井　瑠夏 (イトマン西宮  ) 小5  :  .  
7. 辻本　優珠 (マック加古川  ) 小6   :  .  7. 福井　彩映 (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
8. 加藤　心彩 (ＮＳＩ本山    ) 小5   :  .  8. 田辺　ゆあ (イトマン神戸  ) 中1  :  .  



No. 24 女子  100m 自由形 タイム決勝
無差別

１４組 着順 時間 ２０組 着順 時間
1. 竹森　結海 (県立御影高校  ) 高1   :  .  1. 德原　美玖 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2  :  .  
2. 下釜明日夏 (武庫之荘ＳＳ  ) 中1   :  .  2. 野口　花音 (Aqスポレスト  ) 高2  :  .  
3. 穂鷹　奈々 (ＪＳＳ川西    ) 高1   :  .  3. 黒佐なつみ (北須磨高校    ) 高1  :  .  
4. 江口　　舞 (Aqスポレスト  ) 小6   :  .  4. 辰巳　愛佳 (姫路ＳＳ      ) 中3  :  .  
5. 坂本　初音 (Ｂ＆Ｇ猪名川  ) 小6   :  .  5. 森岡　来望 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 中2  :  .  
6. 萩原　愛結 (イトマン三田  ) 小5   :  .  6. 石倉　凪彩 (マック加古川  ) 中2  :  .  
7. 小林　愛來 (家島ＳＣ      ) 中2   :  .  7. 高森　夏鈴 (マック武庫川  ) 中2  :  .  
8. 岩本　帆夏 (尼崎ＳＳ      ) 高1   :  .  8. 梅﨑　　華 (ＫＴＶ垂水    ) 中2  :  .  

１５組 着順 時間 ２１組 着順 時間
1. 徳田　結子 (ＪＳＳ宝塚    ) 中1   :  .  1. 佐井　唯莉 (マック武庫川  ) 中2  :  .  
2. 田中しずく (北須磨高校    ) 高1   :  .  2. 端村　美輝 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 高1  :  .  
3. 田中　　椛 (イトマン川西  ) 小6   :  .  3. 横田　芙季 (赤穂ＳＳ      ) 中2  :  .  
4. 萩山　　凜 (イトマン三田  ) 中1   :  .  4. 西村　茂空 (西脇天神池    ) 高2  :  .  
5. 木山　絢香 (Aqスポレスト  ) 中3   :  .  5. 兵庫　由萌 (コナミ三田    ) 高1  :  .  
6. 吉田　陽奈 (コナミ三田    ) 中1   :  .  6. 西島　恵茉 (龍野北高校    ) 高1  :  .  
7. 東　　　歩 (コナミ東加古  ) 中1   :  .  7. 原　櫻里杏 (尼崎市スポ振  ) 中1  :  .  
8. 小島　望未 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  8. 豊田　淳子 (マック武庫川  ) 中2  :  .  

１６組 着順 時間 ２２組 着順 時間
1. 頼末　夏希 (尼崎市スポ振  ) 中2   :  .  1. 川野　夢桃 (コナミ東加古  ) 中1  :  .  
2. 水野　歩未 (イトマン三田  ) 小6   :  .  2. 三上　陽奈 (ＢＩＧ姫路    ) 中2  :  .  
3. 中辻　愛梨 (ＮＳＩ清和台  ) 中2   :  .  3. 金子　紗弓 (ＮＳＩパール  ) 中3  :  .  
4. 野村　陽心 (イトマン三田  ) 中1   :  .  4. 森田　莉子 (マック加古川  ) 中2  :  .  
5. 宮﨑陽菜乃 (マック加古川  ) 中1   :  .  5. 明石　凜真 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 中2  :  .  
6. 寳角　佳怜 (姫路ＳＳ      ) 中2   :  .  6. 中島　琉莉 (マック武庫川  ) 中1  :  .  
7. 寺山　和花 (市立葺合高校  ) 高2   :  .  7. 木村　栞夏 (コナミ三田    ) 中2  :  .  
8. 中矢　純宇 (Aqスポレスト  ) 小6   :  .  8. 河村　　凜 (県立赤穂高校  ) 高2  :  .  

１７組 着順 時間 ２３組 着順 時間
1. 川﨑　彩那 (ＪＳＳ川西    ) 中1   :  .  1. 塩谷　奈菜 (コナミ明石    ) 中2  :  .  
2. 橋本　　樹 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6   :  .  2. 桂　　羽音 (ＮＳＩパール  ) 中2  :  .  
3. 武市彩緒里 (コナミ明石    ) 小6   :  .  3. 荒木なぎさ (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 高2  :  .  
4. 井川ユキノ (ＳＡ六甲道    ) 中1   :  .  4. 今西　花音 (イトマン西宮  ) 高1  :  .  
5. 秋葉　結衣 (イトマン西神  ) 中1   :  .  5. 國森　彩咲 (ＮＳＩパール  ) 中3  :  .  
6. 梅辻あゆみ (ＪＳＳ宝塚    ) 中1   :  .  6. 平田　汐里 (市立葺合高校  ) 高2  :  .  
7. 野村　芽生 (イトマン神戸  ) 小6   :  .  7. 永野聖里愛 (ＴＸ夙川      ) 中2  :  .  
8. 常岡　結葉 (ＮＳＩ青垣    ) 中2   :  .  8. 高石友梨香 (イトマン三田  ) 高2  :  .  

１８組 着順 時間 ２４組 着順 時間
1. 久保　美羽 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  1. 上田　華蓮 (塚口ＳＳ      ) 高1  :  .  
2. 大園　陽詩 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 中1   :  .  2. 足立　澪音 (ＮＳＩ青垣    ) 高1  :  .  
3. 山野　綾音 (ＴＸ明石      ) 中2   :  .  3. 大木　咲季 (雲雀丘学園高  ) 高2  :  .  
4. 岡本　夏怜 (マック武庫川  ) 中2   :  .  4. 山下　希実 (ＪＳＳ尼宝    ) 高2  :  .  
5. 長谷川和奏 (コナミ三田    ) 中1   :  .  5. 米田　　華 (マック武庫川  ) 高1  :  .  
6. 伊藤　　育 (イトマン西神  ) 小6   :  .  6. 青木　海音 (イトマン西神  ) 高1  :  .  
7. 二宮　陽凪 (イトマン西神  ) 高1   :  .  7. 吉村　安珠 (イトマン神戸  ) 高1  :  .  
8. 寺田　桜彩 (ＮＳＩ豊岡    ) 小6   :  .  8. 前田　彩乃 (イトマン西宮  ) 中3  :  .  

No. 25 女子  50m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

１９組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 藤井　咲羽 (イトマン神戸  ) 小6   :  .  1. 上原　彩有 (イトマン西宮  ) 小3  :  .  
2. 高見　華世 (市立葺合高校  ) 高1   :  .  2. 石倉　百望 (マック加古川  ) 小3  :  .  
3. 霜野　七海 (赤穂ＳＳ      ) 中2   :  .  3. 田中　愛菜 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
4. 中村　心香 (マック武庫川  ) 小6   :  .  4. 藤川　　栞 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小4  :  .  
5. 比嘉　杏佳 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  5. 吉本　樹里 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
6. 前田　梨花 (赤穂ＳＳ      ) 中2   :  .  6. 竹内美彩乙 (イトマン西神  ) 小3  :  .  
7. 皐月　　静 (塚口ＳＳ      ) 中1   :  .  7. 川田　莉菜 (塚口ＳＳ      ) 小3  :  .  
8. 夫津木彩乃 (Ｓ・パティオ  ) 中3   :  .  8. 河本　莉桜 (コナミ東加古  ) 小3  :  .  



No. 25 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 26 女子 100m 背泳ぎ タイム決勝
無差別 無差別

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 村田　彩心 (イトマン神戸  ) 小3   :  .  1. (              )
2. 薮川　歩楓 (姫路ＳＳ      ) 小4   :  .  2. 中田　有紀 (コナミ明石    ) 小4  :  .  
3. 有井　瑞稀 (イトマン三田  ) 小5   :  .  3. 田靡すみれ (姫路ＳＳ      ) 小5  :  .  
4. 西本　優愛 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  4. 伊藤　杏奈 (塚口ＳＳ      ) 小6  :  .  
5. 田中愛優美 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  5. 坂根　　樹 (尼崎市スポ振  ) 小5  :  .  
6. 田上　　奏 (ＳＵＮ網干    ) 小4   :  .  6. 萩山優衣香 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
7. 古賀　月菜 (イトマン神戸  ) 小3   :  .  7. (              )
8. 大野　莉音 (コナミ東加古  ) 小4   :  .  8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 二杉　琉花 (コナミ三田    ) 小5   :  .  1. 林　　莉央 (コナミ西宮    ) 小5  :  .  
2. 五百磐紗奈 (イトマン川西  ) 小4   :  .  2. 西原　羽音 (イトマン西神  ) 小5  :  .  
3. 正谷　　渚 (Ｓ・パティオ  ) 小5   :  .  3. 二杉　琉花 (コナミ三田    ) 小5  :  .  
4. 秋庭ひより (イトマン川西  ) 小4   :  .  4. 豊田　淳子 (マック武庫川  ) 中2  :  .  
5. 濱﨑　　藍 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  5. 松居　咲良 (姫路ＳＳ      ) 中1  :  .  
6. 浦川　夏歩 (Ｓ・パティオ  ) 小5   :  .  6. 石井　　涼 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
7. 吉武　実桜 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  7. 大西　ゆあ (尼崎ＳＳ      ) 小6  :  .  
8. 渡邉彩美理 (ＮＳＩ        ) 小4   :  .  8. 日下　実結 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  

４組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 横佩　咲羽 (イトマン川西  ) 小4   :  .  1. 中川　琴葉 (ＮＳＩ姫路    ) 中2  :  .  
2. 岡本　杏菜 (武庫之荘ＳＳ  ) 小4   :  .  2. 伊藤　　育 (イトマン西神  ) 小6  :  .  
3. 曲本　茉央 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6   :  .  3. 原口　かな (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
4. 永山　　凛 (ＮＳＩ        ) 小5   :  .  4. 片山　美空 (Aqスポレスト  ) 中3  :  .  
5. 山田結希菜 (ＮＳＩ        ) 小6   :  .  5. 浅見　優希 (ＳＵＮ網干    ) 小6  :  .  
6. 永野　　空 (Aqスポレスト  ) 小5   :  .  6. 長田　芽衣 (ＮＳＩ神鉄    ) 中1  :  .  
7. 髙山こより (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  7. 川口　羽音 (Ｓ・パティオ  ) 中1  :  .  
8. 澤村　美寿 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小5   :  .  8. 新井　優里 (望海中学      ) 中2  :  .  

５組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 清水　瑠南 (ＫＴＶ垂水    ) 中1   :  .  1. 衣笠　莉沙 (一宮ＳＳ      ) 小6  :  .  
2. 尾藤　弥天 (ＪＳＳ川西    ) 小6   :  .  2. 藤川ひまり (イトマン西神  ) 中3  :  .  
3. 定　　茉南 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  3. 小川　想楽 (武庫之荘ＳＳ  ) 中2  :  .  
4. 神場　優衣 (ＮＳＩ清和台  ) 中1   :  .  4. 荒本　結衣 (塚口ＳＳ      ) 中1  :  .  
5. 藤田　梨恋 (尼崎市スポ振  ) 中1   :  .  5. 玉越　凪紗 (Ａｑ相生      ) 中2  :  .  
6. 花田　美幸 (Ａｑ相生      ) 小5   :  .  6. 松本梨里香 (ＪＳＳ宝塚    ) 中1  :  .  
7. 岡本　彩羽 (イトマン三田  ) 小5   :  .  7. 住田　乙姫 (ＳＵＮ加西    ) 小6  :  .  
8. 金丸　咲月 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  8. 吉川ほの美 (市立伊丹高校  ) 高2  :  .  

６組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 前原子々夏 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小6   :  .  1. 長谷川和奏 (コナミ三田    ) 中1  :  .  
2. 田中　美優 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  2. 吉田　陽奈 (コナミ三田    ) 中1  :  .  
3. 中寺真衣子 (尼崎ＳＳ      ) 小6   :  .  3. 関　佳那子 (雲雀丘学園高  ) 高2  :  .  
4. 村岡　紗弥 (ＮＳＩ青垣    ) 中2   :  .  4. 田中　萌生 (イトマン西神  ) 高1  :  .  
5. 三宅　咲織 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  5. 明石　　鈴 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 高1  :  .  
6. 福島　美月 (ＮＳＩ西紀    ) 中1   :  .  6. 岩﨑　心美 (ＮＳＩ        ) 中1  :  .  
7. 松本　玲奈 (イトマン三田  ) 中2   :  .  7. 服部　真央 (ＪＳＳ宝塚    ) 高2  :  .  
8. 古田　燦乃 (ＢＩＧ姫路    ) 小6   :  .  8. 西海　穂泉 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 中3  :  .  

No. 27 女子 200m バタフライ タイム決勝
無差別

７組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 南　　侑愛 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  1. (              )
2. 坂本　紗依 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  2. (              )
3. 宮崎　若葉 (イトマン西神  ) 中2   :  .  3. 絹谷　千桜 (イトマン西宮  ) 中1  :  .  
4. 川上　麻緒 (ＳＴ淡路      ) 高2   :  .  4. 加治屋亜苺 (ＮＳＩ神鉄    ) 中2  :  .  
5. 原　碧夏妙 (尼崎市スポ振  ) 高2   :  .  5. 佐藤　りく (コナミ明石    ) 中3  :  .  
6. 吉田　芽生 (イトマン西神  ) 高2   :  .  6. (              )
7. 田中　恵梨 (マック武庫川  ) 高2   :  .  7. (              )
8. 望月ひより (ＪＳＳ宝塚    ) 中1   :  .  8. (              )



No. 27 女子  200m バタフライ タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 池田　莉菜 (マック武庫川  ) 小5  :  .  
2. 北川　柚岐 (ＮＳＩ西紀    ) 中1   :  .  2. 古賀　月菜 (イトマン神戸  ) 小3  :  .  
3. 種田　果恵 (こうでら      ) 中2   :  .  3. 浅野　智菜 (コナミ明石    ) 小4  :  .  
4. 石金和花菜 (県立御影高校  ) 高2   :  .  4. 赤木　　楓 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
5. 塩谷　奈菜 (コナミ明石    ) 中2   :  .  5. 田中　愛菜 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3  :  .  
6. 和田　珠希 (尼崎ＳＳ      ) 中1   :  .  6. 玉利　愛佳 (イトマン三田  ) 小4  :  .  
7. 坂本　明梨 (家島ＳＣ      ) 中1   :  .  7. 沼田　幸奈 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. 橋本　心花 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小4  :  .  

No. 28 女子   50m 自由形 タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. 大野　莉音 (コナミ東加古  ) 小4  :  .  
2. (              ) 2. 阿部　杏奈 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
3. 廣澤由里香 (ＴＸ夙川      ) 小3   :  .  3. 坂口　　穂 (イトマン川西  ) 小4  :  .  
4. 新井みやこ (イトマン西神  ) 小3   :  .  4. 花田　美幸 (Ａｑ相生      ) 小5  :  .  
5. 石倉　百望 (マック加古川  ) 小3   :  .  5. 細見　詩希 (ＪＳＳ尼宝    ) 小5  :  .  
6. (              ) 6. 川村　心咲 (イトマン川西  ) 小4  :  .  
7. (              ) 7. 小口　湊音 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. 髙橋　美桜 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小3  :  .  

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. (              ) 1. 小口　琴音 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
2. 上村　夏帆 (塚口ＳＳ      ) 小3   :  .  2. 渡邉彩美理 (ＮＳＩ        ) 小4  :  .  
3. 村田　花音 (イトマン川西  ) 小3   :  .  3. 井澤　明里 (コナミ東加古  ) 小4  :  .  
4. 志井　宙寧 (塚口ＳＳ      ) 小3   :  .  4. 箱根ひなた (尼崎ＳＳ      ) 小4  :  .  
5. 永野　華菜 (ＪＳＳ川西    ) 小3   :  .  5. 山城　杏未 (イトマン神戸  ) 小3  :  .  
6. 西森　友咲 (ＢＩＧ姫路    ) 小3   :  .  6. 正谷　　渚 (Ｓ・パティオ  ) 小5  :  .  
7. 南口　百花 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  7. 示野　莉子 (ＮＳＩ神鉄    ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. 寺田　彩乃 (ＮＳＩ豊岡    ) 小4  :  .  

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 上原　彩有 (イトマン西宮  ) 小3   :  .  1. 竹内美彩乙 (イトマン西神  ) 小3  :  .  
2. 塩澤　夏希 (ＮＳＩ        ) 小3   :  .  2. 川田　莉菜 (塚口ＳＳ      ) 小3  :  .  
3. 河本　莉桜 (コナミ東加古  ) 小3   :  .  3. 野口　結奈 (イトマン神戸  ) 小4  :  .  
4. 岡　　彩春 (姫路ＳＳ      ) 小3   :  .  4. 寺本莉佳子 (イトマン神戸  ) 小4  :  .  
5. 火縄あたる (ＪＳＳ北神戸  ) 小3   :  .  5. 柏井　仁那 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5  :  .  
6. 上田　佳穂 (ＳＡ六甲道    ) 小2   :  .  6. 髙馬　彩瑶 (ＮＳＩ姫路    ) 小5  :  .  
7. 今江　紗也 (Aqスポレスト  ) 小3   :  .  7. 岡馬　愛琉 (イトマン三田  ) 小4  :  .  
8. 梅崎　　杏 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  8. 大西　彩生 (ＧＵＮＺＥ    ) 小4  :  .  

４組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. 定　　澪莉 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  1. 藤川　愛菜 (イトマン神戸  ) 小4  :  .  
2. 堀　　花楓 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4   :  .  2. 藤本　珠生 (高砂ＦＣ      ) 小5  :  .  
3. 土肥　　綺 (ＪＳＳ川西    ) 小4   :  .  3. 大山　陽愛 (マック加古川  ) 小4  :  .  
4. 田口こはる (ＢＩＧ姫路    ) 小3   :  .  4. 秋庭ひより (イトマン川西  ) 小4  :  .  
5. 佐藤　千穂 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  5. 曽根心々美 (塚口ＳＳ      ) 小4  :  .  
6. 藤川あかり (イトマン西神  ) 小3   :  .  6. 亀井　心音 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
7. 徳田　　舞 (ＪＳＳ宝塚    ) 小3   :  .  7. 加藤　愛望 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
8. 高野　　葵 (イトマン川西  ) 小3   :  .  8. 河本　紗良 (コナミ東加古  ) 小5  :  .  

５組 着順 時間 １１組 着順 時間
1. 吉田　小捺 (高砂ＦＣ      ) 小4   :  .  1. 柳田　　澪 (イトマン三田  ) 小4  :  .  
2. 安田　凜咲 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  2. 横山　七穂 (尼崎市スポ振  ) 小4  :  .  
3. 西口　　和 (ＮＳＩ本山    ) 小4   :  .  3. 田中愛優美 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
4. 溝口　穂華 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4   :  .  4. 安達　結希 (マック武庫川  ) 小5  :  .  
5. 八木あかり (ＮＳＩ姫路    ) 小4   :  .  5. 小川　彩莉 (イトマン西宮  ) 小4  :  .  
6. 入江　藍菜 (イトマン三田  ) 小4   :  .  6. 黒田　愛美 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
7. 木村　英菜 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  7. 岡部　紗英 (塚口ＳＳ      ) 小4  :  .  
8. 村田　彩心 (イトマン神戸  ) 小3   :  .  8. 西森　天音 (ＢＩＧ姫路    ) 小5  :  .  



No. 28 女子   50m 自由形 タイム決勝
無差別

１２組 着順 時間 １８組 着順 時間
1. 山岡ひなた (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  1. 山野　清花 (ＴＸ明石      ) 小5  :  .  
2. 浦川　夏歩 (Ｓ・パティオ  ) 小5   :  .  2. 西原　羽音 (イトマン西神  ) 小5  :  .  
3. 松島　果央 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小5   :  .  3. 橋本　寧彩 (イトマン西宮  ) 小6  :  .  
4. 安田　　新 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 小4   :  .  4. 石山　紗愛 (ＪＳＳ川西    ) 小6  :  .  
5. 田中　桜子 (イトマン西宮  ) 小4   :  .  5. 池田　照子 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
6. 高橋　柚凪 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小5   :  .  6. 大津輪紗弥 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
7. 永野　　空 (Aqスポレスト  ) 小5   :  .  7. 倉田　夏帆 (イトマン川西  ) 小4  :  .  
8. 林　　鈴佳 (ＮＳＩ清和台  ) 小5   :  .  8. 下山　恵依 (ＮＳＩ神鉄    ) 小6  :  .  

１３組 着順 時間 １９組 着順 時間
1. 吉田　百華 (Ｂ＆Ｇ猪名川  ) 小6   :  .  1. 三浦　美月 (ＪＳＳ尼宝    ) 中1  :  .  
2. 中河　樹希 (マック武庫川  ) 小4   :  .  2. 加賀田羽海 (ＳＡ六甲道    ) 小6  :  .  
3. 北村　苺唯 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  3. 向田　結菜 (Ａｑ相生      ) 小6  :  .  
4. 園山　星菜 (尼崎ＳＳ      ) 小6   :  .  4. 田内　冬華 (ＪＳＳ宝塚    ) 小5  :  .  
5. 中島　凛音 (高砂ＦＣ      ) 小4   :  .  5. 伊藤　杏奈 (塚口ＳＳ      ) 小6  :  .  
6. 小坂　杏珠 (ＳＵＮ姫路    ) 小5   :  .  6. 安田　実優 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 中1  :  .  
7. 足立　　奏 (ＴＸ夙川      ) 小5   :  .  7. 中筋もみじ (Ａｑ新宮      ) 小6  :  .  
8. 磯田結菜乃 (武庫之荘ＳＳ  ) 小4   :  .  8. 小央　希咲 (ＫＴＶ垂水    ) 小6  :  .  

１４組 着順 時間 ２０組 着順 時間
1. 田邉あけの (ＳＵＮ加西    ) 小5   :  .  1. 大成　和花 (ＳＵＮ姫路    ) 小5  :  .  
2. 谷田　真央 (ＮＳＩ西紀    ) 小5   :  .  2. 畑　ことみ (ＮＳＩ西紀    ) 小5  :  .  
3. 小川明希恵 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  3. 澤村　美寿 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小5  :  .  
4. 齊藤　万也 (コナミ東加古  ) 小5   :  .  4. 山本　夢来 (Ａｑ相生      ) 中1  :  .  
5. 田中　莉音 (ＮＳＩ清和台  ) 小5   :  .  5. 横田留羽奈 (赤穂ＳＳ      ) 小6  :  .  
6. 皐月　　光 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  6. 福岡　苺依 (こうでら      ) 小6  :  .  
7. 浅見　愛夏 (ＳＵＮ網干    ) 小4   :  .  7. 坂井　真帆 (ＢＩＧ姫路    ) 小5  :  .  
8. 高山　莉愛 (コナミ東加古  ) 小5   :  .  8. 永山　　凛 (ＮＳＩ        ) 小5  :  .  

１５組 着順 時間 ２１組 着順 時間
1. 森岡　晃子 (Ｓ・パティオ  ) 小5   :  .  1. 足立　愛美 (ＮＳＩ西紀    ) 小6  :  .  
2. 坂本　奏芽 (Ｂ＆Ｇ猪名川  ) 小5   :  .  2. 遠藤ましろ (ＪＳＳ尼宝    ) 小6  :  .  
3. 濱﨑　　藍 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  3. 鈴木　葵絆 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
4. 大西　彩生 (マック加古川  ) 小4   :  .  4. 小山田美空 (尼崎市スポ振  ) 中1  :  .  
5. 古川　　凜 (イトマン西神  ) 小5   :  .  5. 長谷川奈々 (ＢＩＧ姫路    ) 小6  :  .  
6. 加藤　心彩 (ＮＳＩ本山    ) 小5   :  .  6. 天川　結愛 (ＳＵＮ網干    ) 小5  :  .  
7. 吉本　樹里 (ＪＳＳ宝塚    ) 小4   :  .  7. 髙山あかり (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
8. 岸本　夢叶 (マック加古川  ) 小5   :  .  8. 山田結希菜 (ＮＳＩ        ) 小6  :  .  

１６組 着順 時間 ２２組 着順 時間
1. 和田　莉愛 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小5   :  .  1. 福井　彩映 (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
2. 辻本　優珠 (マック加古川  ) 小6   :  .  2. 榎本　彩加 (尼崎ＳＳ      ) 中1  :  .  
3. 髙馬　　碧 (ＮＳＩ姫路    ) 小6   :  .  3. 伊藤日依梨 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
4. 上阪　　萌 (コナミ東加古  ) 小5   :  .  4. 下釜明日夏 (武庫之荘ＳＳ  ) 中1  :  .  
5. 髙山こより (ＪＳＳ宝塚    ) 小5   :  .  5. 大川　　桃 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
6. 西山　真帆 (一宮ＳＳ      ) 小5   :  .  6. 可藤　梨乃 (ＳＵＮ網干    ) 小6  :  .  
7. 有野　　誉 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 小6   :  .  7. 前田　望海 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 中2  :  .  
8. 荒西　真有 (イトマン神戸  ) 小6   :  .  8. 岡橋　來夢 (武庫之荘ＳＳ  ) 小5  :  .  

１７組 着順 時間 ２３組 着順 時間
1. 本荘　奈月 (イトマン三田  ) 小5   :  .  1. 今井陽菜乃 (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
2. 岡野　華怜 (赤穂ＳＳ      ) 小6   :  .  2. 石田　愛沙 (イトマン三田  ) 小5  :  .  
3. 加藤　彩理 (Ｓ・パティオ  ) 小4   :  .  3. 桜井　琴心 (塚口ＳＳ      ) 中1  :  .  
4. 田中　咲楽 (Ｓ・パティオ  ) 小5   :  .  4. 江口　　舞 (Aqスポレスト  ) 小6  :  .  
5. 川崎　柚季 (Ｓ・パティオ  ) 小5   :  .  5. 田島つむぐ (ＫＴＶ垂水    ) 中1  :  .  
6. 森　　花穂 (Ｓ・パティオ  ) 小4   :  .  6. 藥師　萌雅 (塚口ＳＳ      ) 小6  :  .  
7. 井本　奈那 (イトマン神戸  ) 小4   :  .  7. 有田　唯織 (赤穂ＳＳ      ) 小6  :  .  
8. 西　こころ (コナミ三田    ) 小4   :  .  8. 山野　心寧 (イトマン川西  ) 小5  :  .  



No. 28 女子   50m 自由形 タイム決勝
無差別

２４組 着順 時間 ３０組 着順 時間
1. 福本　眞央 (コナミ東加古  ) 小6   :  .  1. 豊田　淳子 (マック武庫川  ) 中2  :  .  
2. 青木　凛菜 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  2. 高森　夏鈴 (マック武庫川  ) 中2  :  .  
3. 藤田　梨恋 (尼崎市スポ振  ) 中1   :  .  3. 常岡　結葉 (ＮＳＩ青垣    ) 中2  :  .  
4. 青野　来美 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  4. 髙見　咲花 (ＳＵＮ姫路    ) 小6  :  .  
5. 原口　かな (ＪＳＳ川西    ) 中1   :  .  5. 森岡　来望 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 中2  :  .  
6. 衣笠　莉沙 (一宮ＳＳ      ) 小6   :  .  6. 岡﨑　明希 (市立伊丹高校  ) 高2  :  .  
7. 頼末　夏希 (尼崎市スポ振  ) 中2   :  .  7. 岡本　夏怜 (マック武庫川  ) 中2  :  .  
8. 坂井　輝星 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 小5   :  .  8. 佐井　唯莉 (マック武庫川  ) 中2  :  .  

２５組 着順 時間 ３１組 着順 時間
1. 川﨑　彩那 (ＪＳＳ川西    ) 中1   :  .  1. 高見　華世 (市立葺合高校  ) 高1  :  .  
2. 梅辻あゆみ (ＪＳＳ宝塚    ) 中1   :  .  2. 寺本果英奈 (ＴＸ明石      ) 中2  :  .  
3. 坂井さくら (ＢＩＧ姫路    ) 中3   :  .  3. 市川　紗雪 (仁川学院中学  ) 中2  :  .  
4. 田尾しずく (武庫之荘ＳＳ  ) 小6   :  .  4. 大園　陽詩 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 中1  :  .  
5. 萩山　　凜 (イトマン三田  ) 中1   :  .  5. 横田　芙季 (赤穂ＳＳ      ) 中2  :  .  
6. 林　　莉央 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  6. 端村　美輝 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 高1  :  .  
7. 木山　絢香 (Aqスポレスト  ) 中3   :  .  7. 西林　亜衣 (ＳＡ六甲道    ) 中2  :  .  
8. 萩原　愛結 (イトマン三田  ) 小5   :  .  8. 久保　美羽 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2  :  .  

２６組 着順 時間 ３２組 着順 時間
1. 中辻　愛梨 (ＮＳＩ清和台  ) 中2   :  .  1. 荒本　結衣 (塚口ＳＳ      ) 中1  :  .  
2. 清水　　絢 (ＮＳＩ本山    ) 小6   :  .  2. 阪本　望帆 (神戸北町Vivo  ) 中2  :  .  
3. 橋本　　樹 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6   :  .  3. 土谷　咲弥 (県立赤穂高校  ) 高1  :  .  
4. 田中　陽乃 (姫路ＳＳ      ) 小6   :  .  4. 秋葉　結衣 (イトマン西神  ) 中1  :  .  
5. 中矢　純宇 (Aqスポレスト  ) 小6   :  .  5. 宮﨑陽菜乃 (マック加古川  ) 中1  :  .  
6. 久保　美寧 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  6. 原　櫻里杏 (尼崎市スポ振  ) 中1  :  .  
7. 徳田　結子 (ＪＳＳ宝塚    ) 中1   :  .  7. 吉村　安珠 (イトマン神戸  ) 高1  :  .  
8. 井川ユキノ (ＳＡ六甲道    ) 中1   :  .  8. 德原　美玖 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2  :  .  

２７組 着順 時間 ３３組 着順 時間
1. 中寺真衣子 (尼崎ＳＳ      ) 小6   :  .  1. 福島　美月 (ＮＳＩ西紀    ) 中1  :  .  
2. 瀬良　史桜 (尼崎ＳＳ      ) 高2   :  .  2. 森田　莉子 (マック加古川  ) 中2  :  .  
3. 田中しずく (北須磨高校    ) 高1   :  .  3. 西島　恵茉 (龍野北高校    ) 高1  :  .  
4. 田中　　椛 (イトマン川西  ) 小6   :  .  4. 中川　知優 (赤穂ＳＳ      ) 高2  :  .  
5. 霜野　七海 (赤穂ＳＳ      ) 中2   :  .  5. 永野聖里愛 (ＴＸ夙川      ) 中2  :  .  
6. 寺山　和花 (市立葺合高校  ) 高2   :  .  6. 明石　凜真 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 中2  :  .  
7. 岩本　帆夏 (尼崎ＳＳ      ) 高1   :  .  7. 河村　　凜 (県立赤穂高校  ) 高2  :  .  
8. 夫津木彩乃 (Ｓ・パティオ  ) 中3   :  .  8. 荒木なぎさ (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 高2  :  .  

２８組 着順 時間 ３４組 着順 時間
1. 園山　莉菜 (ＴＸ明石      ) 中1   :  .  1. 辰巳　愛佳 (姫路ＳＳ      ) 中3  :  .  
2. 伊藤　　育 (イトマン西神  ) 小6   :  .  2. 平田　汐里 (市立葺合高校  ) 高2  :  .  
3. 川口　琴音 (Ｓ・パティオ  ) 中3   :  .  3. 山下　希実 (ＪＳＳ尼宝    ) 高2  :  .  
4. 坂本　初音 (Ｂ＆Ｇ猪名川  ) 小6   :  .  4. 清水　恵那 (姫路ＳＳ      ) 高3  :  .  
5. 臼杵　里紗 (ＮＳＩ清和台  ) 中1   :  .  5. 足立　澪音 (ＮＳＩ青垣    ) 高1  :  .  
6. 小寺　心結 (ＢＩＧ姫路    ) 中1   :  .  6. 前田　彩乃 (イトマン西宮  ) 中3  :  .  
7. 穂鷹　奈々 (ＪＳＳ川西    ) 高1   :  .  7. 明石　　鈴 (ﾙﾈｻﾝｽ神戸     ) 高1  :  .  
8. 石川　栞凪 (イトマン西神  ) 小6   :  .  8. 藤川ひまり (イトマン西神  ) 中3  :  .  

No. 29 女子 100m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

２９組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 田中　優衣 (ＮＳＩ清和台  ) 中1   :  .  1. (              )
2. 竹森　結海 (県立御影高校  ) 高1   :  .  2. (              )
3. 比嘉　杏佳 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  3. 薮川　歩楓 (姫路ＳＳ      ) 小4  :  .  
4. 中村　心香 (マック武庫川  ) 小6   :  .  4. 足立　　奏 (ＴＸ夙川      ) 小5  :  .  
5. 黒佐なつみ (北須磨高校    ) 高1   :  .  5. 牛山知紗希 (ＧＵＮＺＥ    ) 小5  :  .  
6. 船越　彩芭 (高砂ＦＣ      ) 小6   :  .  6. (              )
7. 西村　茂空 (西脇天神池    ) 高2   :  .  7. (              )
8. 水野　歩未 (イトマン三田  ) 小6   :  .  8. (              )



No. 29 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 30 女子 400m 自由形 タイム決勝
無差別 無差別

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 井上ふゆな (ＳＵＮ姫路    ) 小6   :  .  2. (              )
3. 有井　瑞稀 (イトマン三田  ) 小5   :  .  3. 竹内　心望 (ＧＵＮＺＥ    ) 中1  :  .  
4. 石井　　涼 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  4. 大谷　理心 (姫路ＳＳ      ) 高1  :  .  
5. 松下ひまり (ＪＳＳ川西    ) 小6   :  .  5. 田中　妃織 (ＧＵＮＺＥ    ) 中1  :  .  
6. 川崎　柚季 (Ｓ・パティオ  ) 小5   :  .  6. (              )
7. 西本　優愛 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 中河　樹希 (マック武庫川  ) 小4   :  .  1. 北田一千咲 (マック加古川  ) 中1  :  .  
2. 久保　美寧 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6   :  .  2. 小島　望未 (ＮＳＩ        ) 中1  :  .  
3. 久保　りこ (ＳＵＮ姫路    ) 中1   :  .  3. 服部　真央 (ＪＳＳ宝塚    ) 高2  :  .  
4. 田中　美優 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  4. 武内みなみ (コナミ西宮    ) 高2  :  .  
5. 金丸　咲月 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  5. 野口　花音 (Aqスポレスト  ) 高2  :  .  
6. 岡本　瑞生 (ＳＵＮ加西    ) 中1   :  .  6. 加登　美翔 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1  :  .  
7. 定　　茉南 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  7. 中島　琉莉 (マック武庫川  ) 中1  :  .  
8. 前川　護瑚 (コナミ明石    ) 小6   :  .  8. 青木　海音 (イトマン西神  ) 高1  :  .  

４組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 住田　乙姫 (ＳＵＮ加西    ) 小6   :  .  1. 高石友梨香 (イトマン三田  ) 高2  :  .  
2. 二杉　琉花 (コナミ三田    ) 小5   :  .  2. 平山　桃香 (ＳＵＮ加西    ) 高2  :  .  
3. 早川　柚葉 (マック加古川  ) 中2   :  .  3. 萩原　　凛 (姫路ＳＳ      ) 中2  :  .  
4. 古田　燦乃 (ＢＩＧ姫路    ) 小6   :  .  4. 兵庫　由萌 (コナミ三田    ) 高1  :  .  
5. 松本　玲奈 (イトマン三田  ) 中2   :  .  5. 黒岩　徠夏 (ｲﾄﾏﾝ西神戸    ) 中3  :  .  
6. 尾藤　弥天 (ＪＳＳ川西    ) 小6   :  .  6. 早川　果南 (マック加古川  ) 中3  :  .  
7. 藤田　梨恋 (尼崎市スポ振  ) 中1   :  .  7. 諸角満里亜 (塚口ＳＳ      ) 中1  :  .  
8. 神場　優衣 (ＮＳＩ清和台  ) 中1   :  .  8. 今林　柚葉 (Aqスポレスト  ) 高1  :  .  

５組 着順 時間
1. 濵口　由昊 (イトマン西宮  ) 小5   :  .  
2. 石川ひより (Aqスポレスト  ) 中2   :  .  
3. 藤定　晴香 (マック加古川  ) 中3   :  .  
4. 望月ひより (ＪＳＳ宝塚    ) 中1   :  .  
5. 小林　愛來 (家島ＳＣ      ) 中2   :  .  
6. 荒本　美佑 (塚口ＳＳ      ) 中1   :  .  
7. 田中　恵梨 (マック武庫川  ) 高2   :  .  
8. 花田　美幸 (Ａｑ相生      ) 小5   :  .  

６組 着順 時間
1. 上原　真有 (イトマン西宮  ) 中1   :  .  
2. 椿原　優希 (イトマン西宮  ) 中1   :  .  
3. 島　　芽衣 (ＮＳＩパール  ) 中1   :  .  
4. 坂本　紗依 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  
5. 村岡　紗弥 (ＮＳＩ青垣    ) 中2   :  .  
6. 原　碧夏妙 (尼崎市スポ振  ) 高2   :  .  
7. 森田　彩乃 (イトマン神戸  ) 高1   :  .  
8. 宮崎　若葉 (イトマン西神  ) 中2   :  .  

７組 着順 時間
1. 山口穂野香 (イトマン西宮  ) 中2   :  .  
2. 南　　侑愛 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  
3. 松岡　優奈 (Ａｑ相生      ) 高1   :  .  
4. 小林　　楓 (仁川学院高校  ) 高1   :  .  
5. 戸田　美来 (高砂ＦＣ      ) 中3   :  .  
6. 辻阪　若菜 (ＮＳＩ        ) 中2   :  .  
7. 小林　優希 (コナミ西宮    ) 中3   :  .  
8. 玉越　凪紗 (Ａｑ相生      ) 中2   :  .  
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